
UCHWAŁA NR XXXII/191/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Osiek

Na podstawie art. 32 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
( tj. Dz. U. z 2012r., poz. 647).) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594)  Rada  Gminy  Osiek  uchwala  co  następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Osiek po 
uprzednim zaopiniowaniu pozytywnym przez Powiatową Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną stwierdza się 
że:

- Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Osiek    uchwalone uchwała   
Nr VI/46/2003   Rady  Gminy  Osiek z dnia   12.06.2003 r.   jest w całości   nieaktualne  co  skutkuje   
koniecznością  dokonania   aktualizacji  Studium w trybie określonym ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu    przestrzennym.

- Obowiązujące  na  obszarze  gminy  Osiek  plany  zagospodarowania  przestrzennego    zachowują  swoją  
aktualność.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości wieloletni program sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze Gminy Osiek zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: 1040BD34-E238-474D-97D0-304E65CB384E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/191/2014

Rady Gminy Osiek

z dnia 7 listopada 2014 r.

Wieloletni program sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

L.p. Rodzaj dokumentu 
planistycznego

Obszar 
opracowania Uwagi

1
Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego wsi Wycinki

zgodnie z granicami 
obowiązującego planu

Kolejno 
w miarę 

posiadanych 
środków

2
Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu 
obrębu Radogoszcz

zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy

Etapowo 
w miarę 

posiadanych 
środków

3
Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu 
obrębu Kasparus

zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy

Etapowo 
w miarę 

posiadanych 
środków

4
Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu 
obrębu Skorzenno

zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy

Etapowo 
w miarę 

posiadanych 
środków

W międzyczasie dopuszcza się opracowywanie mniejszych obszarów w miarę zapotrzebowania.

Id: 1040BD34-E238-474D-97D0-304E65CB384E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obowiązujące Studium straciło swoją aktualność ze względu na:

- zmianę w obowiązujących przepisach dotyczących zagadnień związanych

z zagospodarowaniem przestrzennym, ochroną środowiska, przyrody oraz zabytków

i dóbr kultury,

- brak aktualności powiązań z dokumentami rangi regionalnej i krajowej oraz

dokumentami o charakterze strategicznym, zgodnie z wymogiem art. 9 ust. 2 ustawy

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

- częściowy brak aktualności powiązań z planami infrastrukturalnymi oraz potrzebami

inwestycyjnymi.

Id: 1040BD34-E238-474D-97D0-304E65CB384E. Podpisany Strona 1




